
 
      

Vzor platný od 16. 7. 2023  1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ENERGETICKÉ ÚSPORY STŘEDNÍ ŠKOLY, ROKYCANY, JEŘABINOVÁ 96/III 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/121/CN/24 ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4233/24/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000365 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11406.html  

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III 

SÍDLO: Jeřabinová 96, Rokycany, 337 01 IČO: 18242171 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Vostrá - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Jana Kotvová - vedoucí ekonom. úseku 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: OPŽP, CZ.05.01.01/01/23_038/0003218 

 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k  výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 07. 10. 2024 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 
zadavatel tímto odpovídá. 

 

Dotaz č. 1: 

V zaslané dokumentaci není VV elektroinstalace pro budovu č. 5 – přístavbu dílen. Doplní zadavatel tuto chybějící 

část VV? 
 

Odpověď zadavatele, projektanta: 

Doplněno do soupisu prací a dodávek. 

 

Dotaz č. 2: 

Ve VV Elektroinstalace objekt Energetické úspory položka č.  2 „Prověření a přezkoumání Energetické bilance 
…………………………………..“ jsou požadovány úkony, které měla vyřešit PD popř. majitel objektu. Jak si zadavatel 
představuje splnění této položky? 

 



 
 
 

                                                    

2 
 

Odpověď zadavatele, projektanta: 

Jedná se o požadavek na případnou úpravu el. bilance dle konkrétního dodávaného výrobku, který samozřejmě 
není součástí PD, ale je pouze parametrově a může se nepatrně změnit. Jedná se o všeobecnou položku.  

 

Dotaz č. 3: 

Ve VV VV Elektroinstalace objekt Energetické úspory položka č. 18 „ Montáž, elektrické ……………………….“ je 
obecný popis objektu MaR. Doplní zadavatel chybějící dokumentaci MaR?  

 

Odpověď zadavatele, projektanta: 

Jde o položku, odvolávající se na konkrétní typový výrobek – regulaci - dodávané s konkrétními tepelnými 
čerpadly dle tytu výrobku. Každý výrobce má svá konkrétní zapojení a regulaci, proto je to zde znovu popsané, 
co by výrobek – regulace TČ měla obsahovat. 

 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

Odpovědi jsou zpracovány v koordinaci se zpracovatelem elektro části. Přílohou vysvětlení ZD č. 3 je 
aktualizovaný soupis prací doplněný o Elektro část.  

Při zpracování své nabídky použijte prosím tuto aktuálně uveřejněný, doplněný oddíl Přílohy č. 3b - Doplněný 
Soupis prací a výkaz výměr, 114_2023-032 - Budova č. 5 - přístavba dílen [zadání] 

 

Příloha:  

2628-24-CN_Příloha č. 3b - Doplněný Soupis prací a výkaz výměr, 114_2023-032 - Budova č. 5 - přístavba dílen 
[zadání] 

 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

………………………………………………… 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 


		2024-10-08T15:08:22+0200
	Ing. Václav Štrunc




